

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **2923 Antoni i Ignacy Antosz**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaż darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142  
o tytule: **2923 Antoni i Ignacy Antosz**

Miejscowość: Czarków | Województwo: śląskie

# Poznaj historię naszych dzieci...



Antos przyszedł na świat we wrześniu 2019 roku. Przez pierwsze miesiące życia o czasie osiągał coraz to nowe umiejętności. Jednak po drugim roku życia zaniepokoiło nas jego zachowanie - często zatykał uszy, potykał się, obijał o meble i ściany, nie lubił huśtawek. Po długiej diagnostyce lekarze postawili u niego diagnozę, która była odpowiedzią na wiele naszych pytań - zaburzenia ze spektrum autyzmu. Dodatkowo syn ma zaburzenia miodfunkcjonalne, napięcia mięśniowego, sensomotoryczne oraz mizofonię, czyli nadwrażliwość na dźwięki.

Ignas przyszedł na świat jako wcześniak w kwietniu 2021 r. Młodszy z braci początkowo rozwijał się idealnie. Wszystko się zmieniło, gdy zachorował na obturacyjne zapalenie oskrzeli. Podczas choroby zaobserwowaliśmy u niego utratę równowagi oraz zezowanie. Przeszał też reagować na imię i całkowicie cofnęła się u niego zdolność mowy. Po kompleksowych badaniach okazało się, że Ignas ma obustronny niedosłuch. Dodatkowo stwierdzono u niego całościowe zaburzenia rozwoju, spektrum autyzmu, zaburzenia sensomotoryczne, a także zaburzenia napięcia mięśniowego i postawy. Ignas jest dzieckiem niemówiącym, na chwilę obecną ma wdrożoną komunikację alternatywną opartą o system PECS.

Ignas i Antos są objęci kształceniem specjalnym oraz wczesnym wspomaganie rozwoju. Są pod opieką poradni psychiatrycznej, psychologicznej, neurologicznej, laryngologicznej, fizjoterapeutycznej, rehabilitacyjnej, logopedycznej, a także genetycznej. Chłopcy chodzą do przedszkola terapeutycznego i dodatkowo uczęszczają na liczne, wielokierunkowe zajęcia terapeutyczne.

Każdego dnia dokładamy wszelkich starań, aby Antos i Ignas mogli w przyszłości cieszyć się jak największą samodzielnością. Zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc dla naszych dzieci, dzięki której otrzymają one wsparcie w dalszym rozwoju i rehabilitacji. Dalsza diagnostyka, dodatkowe wizyty lekarskie, suplementacja diety oraz wielospecjalistyczna terapia to nieodzowne elementy naszej codziennej walki o jak najlepszą przyszłość dla naszych chłopców, do której wygrania mogą się Państwo realnie przyczynić. Dziękujemy za każde wsparcie i gest.

Rodzice Ignasia i Antosia

**Prawdziwa pomoc to  
bycie obok. Zawsze.  
To ważne.**



Wyślij SMS o treści  
**JESTEM 2923**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer rejestru do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń o sposobie wyznaczenia beneficjenta na IR-CRUC.		
144. Numer OPP <b>0000387207</b>	145. Wskazana kwota kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 148 po zrealizowaniu do celów określonych w art. 148	146. <b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypieśli cząstkę K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwota w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje (o: salariuszu, koronie i podobnym (telefon, e-mail)).		
148. Cel szczegółowy 1,5% <b>2923 ANTONI I IGNACY ANTOSZ</b>		
150. Wyraź zgodę		
151. Informacje dodatkowe		

